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1 Laval 447 Beauchemin, Catherine 1998  29:46.7
2 Laval 449 Bérubé, Jade 1997  30:36.5
3 UQAM 562 Tripotin, Elisa 1998  30:39.1
4 Sherbrooke 526 Gauthier, Laurence 2002  30:47.8
5 Laval 448 Boudreau, Camille 2001  30:54.3
6 Laval 472 Riopel, Camille 1997  31:16.7
7 Laval 452 Côte-Allard, Alice 1997  31:17.3
8 Montreal 514 Royal, Juliane 2000  31:30.8
9 Sherbrooke 534 Martel, Eulalie 2000  31:37.7
10 Montreal 512 Poirier, Myriam 1999  31:39.6
11 Laval 451 Castonguay-Girard, Élodie 1999  31:42.5
12 Montreal 499 De Coene, Elodie 1998  31:48.5
13 Laval 453 Dagenais, Emma 1997  31:55.3
14 Sherbrooke 518 Camiré Matveyenko, Elana 1999  32:00.4
15 Laval 456 Hotton-Daigneault, Fanny 2003  32:06.3
16 Montreal 496 Boyer, Meredith 2002  32:06.8
17 Sherbrooke 525 Ducharme, Véronique 1998  32:10.6
18 Laval 459 Lavigne, Sabrina 1999  32:10.9
19 Sherbrooke 522 Desautel, Mélanie 1992  32:14.7
20 McGill 485 Matheson, Sienna 2005  32:17.3
21 Laval 462 Marsh, Alice 2003  32:25.9
22 UQTR 580 Thibault, Marick 2001  32:26.4
23 Sherbrooke 530 Hébert, Marie-Ange 2002  32:37.6
24 UQAM 554 Lebail, Louisiane 2000  32:39.5
25 Montreal 502 Gal, Klara 2005  32:40.6
26 Sherbrooke 529 Heynemand, Laurianne 2001  32:45.2
27 UQAM 544 Bolger, Natasha 2003  32:51.0

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
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8 km Universitaire féminin

28 Concordia 417 Brown, Katherine 1999  32:58.7
29 Laval 450 Caron, Audrey-Anne 2002  33:09.3
30 Sherbrooke 524 Dubé, Éloise 2000  33:24.6
31 McGill 488 Rashid-Cocker, Sophie 2003  33:31.5

Carleton (HC) 415 MacDonald, Aria (HC) 2003  33:33.9
32 Concordia 421 Fulton-Kennedy, Caitlyn 2004  33:39.4
33 Sherbrooke 535 Mercier, Gabrielle 2004  33:42.9
34 Sherbrooke 531 Landry, Roxanne 2003  34:02.1
35 UQTR 577 Meunier, Stéphanie 1998  34:09.0
36 McGill 484 Lanctot, Marianne 2001  34:16.7
37 UQTR 567 Dagenais, Emy 2002  34:18.8

ETS (HC) 445 Ollivier, Emma (HC) 2001  34:21.7
38 McGill 480 Fitzpatrick, Arowyn 2005  34:23.5
39 Laval 463 Mercier, Coralie 2005  34:39.5
40 Montreal 508 Lefebvre, Judith 1991  34:46.8
41 McGill 478 Chenail, Noemie 1999  34:47.6
42 UQAM 551 Furno-Puglia, Véronica 1995  34:49.0
43 Sherbrooke 533 Marin, Sandrine 1999  34:50.0
44 McGill 486 McIntosh, Abigail 2003  35:03.5
45 Sherbrooke 542 Vaillancourt, Élise 2002  35:19.9
46 McGill 483 Kyle, Kyomi 2005  35:31.8
47 Sherbrooke 519 Chaput, Emmanuelle 2004  35:43.7
48 UQTR 566 Courchesne, Marie-Soleil 2003  36:00.5

Carleton (HC) 416 Reynolds, Bryn (HC) 2001  36:04.4
49 UQTR 573 Gagnon, Maude 1994  36:09.8

UQAC (HC) 592 Bogus, Marianne (HC) 2001  36:12.6
50 UQAM 552 Gélinas, Dominique 2003  36:36.1
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51 Concordia 431 Savouré, Esther 1999  36:46.7
52 Concordia 430 Robinson, Skye 2001  36:54.5
53 UQTR 568 Decelles, Emy 1998  37:34.6
54 Concordia 432 Senecal, Gabrielle 2001  37:37.8
55 Sherbrooke 523 Desjarlais, Laurie 1998  37:43.6
56 UQTR 569 Decelles, Kim 1998  37:46.9

UQAC (HC) 593 Jean, Noée (HC) 2003  37:52.6
57 UQAM 555 Lafond, Jacqueline-Ming 2001  38:15.8
58 McGill 489 Rochon, Gabrielle 2003  38:19.4
59 UQTR 581 Têtu, Élizabeth 2003  38:22.7
60 UQTR 571 Fortier, Marie-Ève 2003  38:26.9
61 Concordia 418 Brown, Madelyn 2002  38:59.9
62 Concordia 433 Webb, Kennedy 2003  39:14.7
63 Concordia 425 Mora Ovalle, Lina Sofia 2004  39:32.5
64 Montreal 509 Lessard, Camille 2000  45:11.9
65 Laval 468 Paquet, Sara-Pier 2000 

66 Laval 471 Rheault, Camille 2001 

67 Montreal 495 Bouffard, Marie-Pierre 1997 

68 Montreal 498 Colgan, Valery 2000 

69 Montreal 503 Garnier, Marine 2000 

70 UQTR 574 Gaudet, Rosalie 2001 
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 Laval 447 Beauchemin, Catherine  29:46.7 1 21
449 Bérubé, Jade  30:36.5 2
448 Boudreau, Camille  30:54.3 5
472 Riopel, Camille  31:16.7 6
452 Côte-Allard, Alice  31:17.3 7

2 Sherbrooke 526 Gauthier, Laurence  30:47.8 4 63
534 Martel, Eulalie  31:37.7 9
518 Camiré Matveyenko, Elana  32:00.4 14
525 Ducharme, Véronique  32:10.6 17
522 Desautel, Mélanie  32:14.7 19

3 Montreal 514 Royal, Juliane  31:30.8 8 71
512 Poirier, Myriam  31:39.6 10
499 De Coene, Elodie  31:48.5 12
496 Boyer, Meredith  32:06.8 16
502 Gal, Klara  32:40.6 25

4 UQAM 562 Tripotin, Elisa  30:39.1 3 146
554 Lebail, Louisiane  32:39.5 24
544 Bolger, Natasha  32:51.0 27
551 Furno-Puglia, Véronica  34:49.0 42
552 Gélinas, Dominique  36:36.1 50

5 McGill 485 Matheson, Sienna  32:17.3 20 166
488 Rashid-Cocker, Sophie  33:31.5 31
484 Lanctot, Marianne  34:16.7 36
480 Fitzpatrick, Arowyn  34:23.5 38
478 Chenail, Noemie  34:47.6 41

6 UQTR 580 Thibault, Marick  32:26.4 22 191
577 Meunier, Stéphanie  34:09.0 35
567 Dagenais, Emy  34:18.8 37
566 Courchesne, Marie-Soleil  36:00.5 48
573 Gagnon, Maude  36:09.8 49

7 Concordia 417 Brown, Katherine  32:58.7 28 217
421 Fulton-Kennedy, Caitlyn  33:39.4 32
431 Savouré, Esther  36:46.7 51
430 Robinson, Skye  36:54.5 52

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
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432 Senecal, Gabrielle  37:37.8 54
X Carleton (HC) 415 MacDonald, Aria  33:33.9

416 Reynolds, Bryn  36:04.4

X ETS (HC) 445 Ollivier, Emma  34:21.7

X UQAC (HC) 592 Bogus, Marianne  36:12.6
593 Jean, Noée  37:52.6
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1 Laval 465 Morneau-Cartier, Philippe 2001  24:46.9
2 Laval 474 Tedeschi, Jonathan 1994  25:04.6
3 Montreal 507 Laviolette, Thomas 2000  25:27.3
4 Sherbrooke 538 Quirion, Félix 2001  25:39.2
5 Sherbrooke 532 Lemaître, Xavier 2003  25:44.3
6 Laval 473 Saal, Rudy 2003  25:46.6
7 ETS 435 Béfard, Félix 2000  25:53.3
8 Laval 460 Lepage, Alexis 1994  25:57.3
9 Laval 467 Normandin, Pierre-Yves 1999  26:01.2
10 Laval 455 Girardin, David 2000  26:05.4
11 Sherbrooke 539 Richard, Mathis 2002  26:06.4
12 McGill 482 Jacques, Jerome 2002  26:18.6
13 McGill 490 Stanley, Jack 1999  26:22.6
14 UQTR 563 Abraham, Vincent 2000  26:34.5
15 UQAC 582 Vanasse, Gabriel 1995  26:39.9
16 Laval 458 Héroux, Eliott 2001  26:41.5
17 McGill 481 Hepworth, Samuel 2004  26:45.8
18 Sherbrooke 537 Péladeau, Thomas 2004  26:50.3
19 Sherbrooke 541 Turgeon, Frédérick 2000  26:52.1
20 ETS 444 Marion, Julien 2001  26:54.1
21 Laval 466 Nolet, William 2002  26:55.9
22 Sherbrooke 543 Vallières, Mathis 2003  26:56.8
23 Laval 469 Poulin, Charles 2002  26:58.4
24 McGill 477 Chapple, Devin 2003  27:07.0
25 McGill 479 El Rimawi-Fine, Noah 2001  27:09.1
26 Laval 464 Mercier, Mathis 2003  27:10.1
27 Concordia 426 Nkurunziza, Prince 2001  27:17.8
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28 Laval 470 Poulin-Desjardins, Loic 2003  27:20.1
29 Montreal 516 Satomura, Atsushi 1999  27:22.1
30 Montreal 513 Riopel, Nicolas 1999  27:24.8
31 Montreal 510 Montois, Maxime 2000  27:29.2
32 UQAM 545 Bouin, Louin 2002  27:31.5
33 Laval 454 Giguere, Raphael 1998  27:34.1
34 Sherbrooke 528 Grimard, Charles 2004  27:35.1
35 UQTR 565 Courchesne, Jérémy 2000  27:43.7
36 McGill 476 Burg, Jeremy 2000  27:43.8
37 McGill 491 Weber, Dashiell 2005  27:44.2
38 Montreal 493 Berrichi, Nazim 2000  27:45.9
39 UQAM 560 Poulin, Charles-Antoine 2000  27:53.1
40 Sherbrooke 517 Breton, Raphael 1997  27:59.2
41 UQAC 583 Tremblay, Simon 2000  27:59.7
42 Concordia 428 Racette, Daniel 2003  28:09.7
43 McGill 475 Adams, Sean 2003  28:17.6
44 ETS 438 Chounan, Laurent 2000  28:19.0

Carleton (HC) 411 Birinberg, David (HC) 2001  28:25.9
45 Montreal 500 Demarbre, Loic 2001  28:30.5
46 Sherbrooke 521 Compans, Étienne 2001  28:32.5
47 Montreal 504 Garon, Emile 2001  28:38.5
48 Concordia 429 Raynor, Aidan 2003  28:40.6
49 UQAM 546 Bugden, Ross 1998  28:52.2
50 Sherbrooke 520 Cheminaud, Enzo 2000  28:56.2
51 ETS 437 Carvallo, Joachim 1997  28:56.2
52 UQAC 584 Dufour, Alexis 2000  28:59.7
53 Concordia 420 Colpron, Matthew 2002  29:01.3
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54 UQAC 590 Piasecki, Axel 2003  29:02.0
55 McGill 487 Picard, Simon 2003  29:04.5
56 UQTR 572 Fortin, Nicolas 2003  29:05.4
57 Montreal 501 Durbain, Thomas 2001  29:07.7
58 Montreal 505 Guite, Louis-Simon 2000  29:10.2
59 Sherbrooke 536 Ouellette, Charles-Ugo 1999  29:12.3
60 Sherbrooke 540 Tremblay, Charles-Étienne 1997  29:18.1
61 Concordia 422 Graham, Lucas 2003  29:26.4
62 Concordia 424 Marchand, Louis 2003  29:30.2
63 CMR Saint-Jean 408 Pinsonneault, Matt 2005  29:31.3
64 ETS 446 Pelletier, Simon 1996  29:34.2
65 UQAM 553 Hébert, Jérémie 2002  29:52.0
66 UQAC 585 Gaumond, Raphael 1998  29:54.1
67 ETS 439 Deschatelets, Julien 2003  29:55.5
68 UQAM 547 Cauchy-Vaillancourt, Marek 2003  29:55.6
69 ETS 441 Gare, Ianis 2000  29:56.3
70 Montreal 515 Sarshoghi, Arman 2003  29:57.5
71 UQTR 579 Poliquin, Christophe 2004  29:58.1
72 ETS 442 Girouard-Laflamme, Émile 1998  29:59.1
73 Montreal 511 Pettersen Coulombe, Jérôme 1997  30:16.6
74 UQAC 586 Deslendes, Joseph 2003  30:19.2
75 UQAM 556 Létourneau-Rancourt, Émile 1998  30:22.6
76 UQTR 570 Dubé, Zacharie 2001  30:22.7
77 UQTR 578 Montreuil, Thierry 1998  30:24.9
78 CMR Saint-Jean 404 Labrie, Alex 2004  30:26.2
79 UQTR 564 Brassard, Maxime 1990  30:28.0
80 Montreal 494 Blasczyk, Augustin 2004  30:31.0
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81 Concordia 423 Lavallée, James 1997  30:49.9
82 UQTR 575 Lasnier, Jean-Christophe 2002  30:51.2
83 UQAM 557 Mauger, Élie 2003  31:03.4

Carleton (HC) 412 Bruce, Cameron (HC) 2001  31:12.6
84 UQAC 589 Chec, Léopold 2003  31:21.2
85 CMR Saint-Jean 410 Soucy, Renaud 2006  31:21.3
86 ETS 434 Arsenault, Jacob 2002  31:21.5
87 UQAC 588 Masse, Marc-Antoine 2001  31:26.1
88 CMR Saint-Jean 407 Milner, Gabriel Aidan 2005  31:37.1
89 UQTR 576 Légaré, Marc-André 1992  31:49.0
90 UQAC 591 Bolduc, William 2001  32:02.5
91 Concordia 419 Cabedo, Mateo 2004  32:10.3
92 ETS 440 Durand, Adrien 2000  32:10.3
93 ETS 443 Lenice, Thomas 1999  32:17.8
94 Concordia 427 Prémont, Loic 2003  32:20.0
95 CMR Saint-Jean 403 Bérubé, Léo 2005  32:25.3
96 ETS 436 Béliveau, Charles 1999  32:26.1
97 UQAM 550 Ergun, Mahir 1988  32:56.9

Carleton (HC) 413 Church, Sebastien (HC) 2004  33:10.7
98 UQAC 587 Lavoie, Félix 2002  33:49.7
99 CMR Saint-Jean 409 Poulin, Jean-Michel 2006  34:08.5
100 Montreal 497 Chevalier, Gregoire 2002  34:29.6
101 CMR Saint-Jean 401 Alary-Forget, Jean-Christophe 2005  34:42.2
102 CMR Saint-Jean 406 Marais, Cyprien 2006  36:58.1
103 CMR Saint-Jean 405 Lapointe, Tristan 2004  37:26.4
104 CMR Saint-Jean 402 Bronsema, Liam 2000 

105 Carleton (HC) 414 Hawrysh, Nic 2001 
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106 Laval 457 Huot, Alexandre 2000 

107 Laval 461 Manzi, Andy 2001 

108 McGill 492 Windisch, Thomas 1995 

109 Montreal 506 Jean-Pierre, Adrien 2000 

110 Sherbrooke 527 Gendron, Guillaume 2003 

111 UQAM 548 Cherenfant, Nick 1996 

112 UQAM 549 Dumont, Timothé 2005 

113 UQAM 558 Paré, Christophe 2003 

114 UQAM 559 Pitois, Louis 1991 

115 UQAM 561 Takari, Mehdi 1998 
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1 Laval 465 Morneau-Cartier, Philippe  24:46.9 1 26
474 Tedeschi, Jonathan  25:04.6 2
473 Saal, Rudy  25:46.6 6
460 Lepage, Alexis  25:57.3 8
467 Normandin, Pierre-Yves  26:01.2 9

2 Sherbrooke 538 Quirion, Félix  25:39.2 4 57
532 Lemaître, Xavier  25:44.3 5
539 Richard, Mathis  26:06.4 11
537 Péladeau, Thomas  26:50.3 18
541 Turgeon, Frédérick  26:52.1 19

3 McGill 482 Jacques, Jerome  26:18.6 12 91
490 Stanley, Jack  26:22.6 13
481 Hepworth, Samuel  26:45.8 17
477 Chapple, Devin  27:07.0 24
479 El Rimawi-Fine, Noah  27:09.1 25

4 Montreal 507 Laviolette, Thomas  25:27.3 3 131
516 Satomura, Atsushi  27:22.1 29
513 Riopel, Nicolas  27:24.8 30
510 Montois, Maxime  27:29.2 31
493 Berrichi, Nazim  27:45.9 38

5 ETS 435 Béfard, Félix  25:53.3 7 186
444 Marion, Julien  26:54.1 20
438 Chounan, Laurent  28:19.0 44
437 Carvallo, Joachim  28:56.2 51
446 Pelletier, Simon  29:34.2 64

6 UQAC 582 Vanasse, Gabriel  26:39.9 15 228
583 Tremblay, Simon  27:59.7 41
584 Dufour, Alexis  28:59.7 52
590 Piasecki, Axel  29:02.0 54
585 Gaumond, Raphael  29:54.1 66

7 Concordia 426 Nkurunziza, Prince  27:17.8 27 231
428 Racette, Daniel  28:09.7 42
429 Raynor, Aidan  28:40.6 48
420 Colpron, Matthew  29:01.3 53
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422 Graham, Lucas  29:26.4 61
8 UQTR 563 Abraham, Vincent  26:34.5 14 252

565 Courchesne, Jérémy  27:43.7 35
572 Fortin, Nicolas  29:05.4 56
579 Poliquin, Christophe  29:58.1 71
570 Dubé, Zacharie  30:22.7 76

9 UQAM 545 Bouin, Louin  27:31.5 32 253
560 Poulin, Charles-Antoine  27:53.1 39
546 Bugden, Ross  28:52.2 49
553 Hébert, Jérémie  29:52.0 65
547 Cauchy-Vaillancourt, Marek  29:55.6 68

10 CMR Saint-Jean 408 Pinsonneault, Matt  29:31.3 63 409
404 Labrie, Alex  30:26.2 78
410 Soucy, Renaud  31:21.3 85
407 Milner, Gabriel Aidan  31:37.1 88
403 Bérubé, Léo  32:25.3 95

X Carleton (HC) 411 Birinberg, David  28:25.9
412 Bruce, Cameron  31:12.6
413 Church, Sebastien  33:10.7
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